Протокол Xs /d3 i2--.,
внеочередного общего собрания собственников помещений t

в многоквартирном доме, расположенном
Курская обл., е. Я{елезноеорск, ул.

оведенного в о ме чно-3аочного голосова ния
z. Жаzезпоzорск

.Щата начма голосования:
пЦ, 0ц 20l!г
Место провеления: Курская обл, г. Железногорск, ул. о
Форма проведения общего собрания -
Очная часть собрания состояласо olfJ,

по адресу:
dом 11_____- корпус -/

п

очно-зllочная.

оr 20Z?.

г. в l7 ч. 00 мин во дворе МК,Щ (указаtпь месmо) по
алресу: Курская обл. г. Железногорск, ул.
Заочная часть собрания состоялась в период с l8 ч. 0рц zфЗ,.

2ej
ин. 2 , .to lб час.00 мин

бБ*ЪЙ-**" при-ема оформленных письмснных реtшений
"об"r"""*rrп*оч

/4 PZ/ 2ЬlЗ r, ь 1,6ч
00 мин. по алресу: г. Железногорgк, Заводской проез"I. зд. 8.

.Щата и место поjсчета голосов ;Ц; а4 ' zф! г,, г, Железногорск, Заводской проезд, зд.8.
площадь (расчетная) жилых и нежилых помещсний в многоквартирном доме состаыIя всего:

м., из них площадь нежилых помецений кв.м,,
ощадь жилых помещений в многоквартирном доме рав

^!ля осуществления подсчета голосов собственников за l голос приrrят эквиваJIент l кв. мегра общей rшоцади
принадлежащего ему помещения.
Количестве голосов собственников помецений в многrlквартир
Количество голосов собственников помещенltй, приltявших участие в голосовании чел./ /о кв.м

в многоквартирном доме равнанаХбJ*'!О кв.м.

.р

"оrдоr'/И9OD к|.м,

Реестр присрствующих лиц прилагается (приложеtrис Ns7 к Протоколу ОСС от
Кворум имеетсяhrfrtме€+ея (неверное выч€ркцпьl .!J И
обцее собрание правомочно/не-првомэ.+не.

паспоDт : З 819 Nр28З959. выдан УМВД России по Кчрской области 28.03.2020г

счетная комиссия:
сп aц от по работе с населеппем

счетная комиссия: са
(сп отдела по работс с н eHlIeM)

аr rdl

Иничиатор проведения йщего собрания собственников помещений - собствонник помсщения (Ф.И.О, номер
пом енuя u реквuзuпы dокуменmа, поdmверэюdаюц еео право собсmвенноспlu на укозанное помаценuе)

Ot tle l-е2- а
72.

ryj/с

Повестка дня общеrо собранr!я собственпIlков помещениii:
l. Уmверэtсdаю меспа храненчя реuенuй собспвеннuков по меспу laxoacdeHtя Госуdарспвенной экuлuulной uнспекцuu

Курской обласпu: 305000, z. Курск, Краснм плочlаdь, d. б- (соzласно ч. l .l спl, 46 ЖК РФ).

2. обязапь: Упраашющую компанuю ооо <УК-2, осуulеспlвumь ремонm леспнuчных клеmок u ,\Jчuпываmь споlLvlоспь

заmрап, uзрасхоdованных на выполнелluе рецонпных рабс,п за счеп среdспв собсmвеннuков в рамере разовой оlulапы -
t Зi,72 руб.- зо l (oduH) кваdрапный меmр с tuоtцаdu кварпuры. Упраоlяюцая компqнuu ооо вУК-2> обязана

прuспупuпь к uсполненuю насmояlцеео реuенчя Осс не позiнее l кменdарноzо месяца с Moцeцlla омqпы
iобспZеннuкамч МКД не менее 95Ой оп выtuеуказанной спtолмоспч рабоп, В случае опryпспвul, сбора необхоluмой

1

zdс l11z

Председатель общего собрания собственников: Ma:IeeB Анатолий Владимирович.
(заv. ген. директора по прzвовым вопгосам )

паспорт : 38l8 М225254. выдан УМВД России по Курской области 26.03.2019г.

Секретарь счетной комиссии общего собрания собственников: Данилова Светлана Конс гантиновна.
( нач. отлсла по работе с ttаселенисм)

вычlеуказанноЙ MuHlL,lal|bltoli сумлlы, по uсmеченuю zоdа с мсменпа прuняmчя реuленllя, собран ые dенеэ!сньл} среdсmва

буdуm возвраценЫ пл lпеJlьu|цксLц, а peuletue о выполненчч 1,,абоm а]иулuрованны,ц,

3, Упверlсdаю поряaок увеdомленчя собспвеннuков doMa об uнuцuuрованных общш собранuм собспвеннuков,

провоОuмых собранчrх u схооах собспвеннuков, равно, как u о peule;lцx, прlllлпых собсmвеннлtкамu doMa u пак!х оСс
- пупеJч вывеlцuванчу сооmвепспвуючlчх увеdомленui на dc,,cKB объявленuй поdъезOов dома,

l. По первому вопросу: Утвержлаю места хранения решений собственников по
_
месту нахождения

Государственноitr жилищной инспекции i(урской областп: jo5ooo, г. Курск, Красная площадь, д. 6. (согласно ч. 1 ,l ст, 46

жк рФ).
который предложилСлчuалu: (Ф.И.О. высryпающего, краткое содержание высryгrления)

Утвердить места xpltнeнlбl решеяий собственников по llecry н]хожден Государственной жилищной инспекции

Курской области: 305000, г. Курск, Красная rшощадь, д.6. (согласно ч. 1.1 ст. 46 жк рФ)

поеdлоасuпu: yTBepr r.rTb места хранения решений собствснников по месry нахождения Госуларственной жилишной

инспекцяи К}?скОй о5ласти: 305000, г. Курск, Красная rrпоulадь, д.6. (согласно ч. l,l ст. 4б ЖК РФ).

<<3a>r <<Протlrв> <Воздерlкались>

количество
голосов

ozi, от числа
проголосовавших

колшчество
го]]осов

7о от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавшIlх

/lо3./D .1ао 7- о о

Поuняпо hlc-tmюlпd оешенuе., Утвердить места хранения решений собственников по месту нахождения

Государстsенной жш ищной инспекции Курской области: 3()5000, г. Курск, Красная площадь, д. б. (согласно ч. 1.1 ст. 46

жк рФ).

2. По второму вопросу:
Обязать: Управляощую компанию ООО <УК_2> осуществиl,ь ремонт лестниаlных клеток и }^lитывать стоимость затра,

израсходованных tla выпо"lнекие ремонтных работ за счет средств собственников в ршмере разовой огшаты - |3а,72 pff
за l (один) квадратш,lй мегр с площади квартиры. Управлrющая компании ООО KYK-2I обязана присryпить к

исполнению настоящего решения ОСС не позднее 1 календарного месяца с момента оплаты собственниками МК[ не
менее 95Оlо от вышеуказанной стоимости работ. В сrгrlае отс}тствия сбора необходимой вышеуказанной минимальноЙ
суммы, по истечению года с момента принятия решения, co5paHble денежrне срелства будут возвращены
плательцикам, а решение о выполнении работ аннулировitнlIым.
Слупц ал u : (Ф,И,О. высryпа ющегоl краткое содержание выстl,пления)
Обязать: Управляюцjто компанию ООО (УК-2)) осуществи,l,ь ремон

который пред,rожил
х клеток и riитывать стокмость затрат,

израсходованных на ЕыпоJнение ремонтных работ за счет средств собственников s размере разовой оп,'таты - 134,72 руб.
за l (олин) квадратlый мет с площадя квартиры. Управляющм компании ООО <УК-2> обязана Iтриступить к
исполнению настоящего решения ОСС не позднее l календарного месяца с момента оплаты собственнихами МКД не
менее 95О4 от вышеуказанной сюимости работ. В случае отсуIствия сбора необходимой вышеуказанной мЕнимальвой
суммы, ло истечеRию года с момента приltятия решения. собранные денежные средства будут возвращекы
плательщикам, а решение о выполнении работ аннулированIlым.
Преdлоасчлu: Обязатr,: Управляюulую компанrпо ООО (УК-2) осушествить ремонт лестничных клеток и гlитывать
стоимость затрат, изр rсходованных на выполнение ремон-гнt,Iх работ за счет средств собственников в размере разовой
оплаты - |З4,12 ру6.:,а 1 (олин) квалратвый ме,гр с rшощади квартиры. Управляющая компании ООО <YK-2lr обязана
приступить к исполнснию настоящего решения ОСС не позднее l калевдарного месяца с момента оплаты
собственниками МКД не nleHee 959lо от вышеуказанноЙ стоиvости работ. В сJryчае отс}тствия сбора необходимоЙ
вышеуказанной миЕиvальной с)л\,rмы, по истечению года с момента приIu{тия pemeHrlrl, собранные денежше средств\J..
булут возвращеrы шIзтельщикам, а решекие о выполнении работ аннулированным.

т

<<За>

о/о от числа
п )огоjlосовавших

Пэзttt*ltлоlае прuняпсl реurcнче: Обязать: Управляющую колtпаншо ООО <УК-2> осуществить ремонт лестниt{ных
кJIЕТОк I't литывать стоимость затрат, израсходовацных на выполнеllие ремонтных работ за счет средств собственников в

РаЗМеРе РаЗОВОЙ Оrшаты - 134,72 руб. за l (один) квадратньiй мет с площади квартиры. Управляющая компании ООО
<УК-2> обязана приступить к исполнению настоящего решения ОСС не позднее l календарного месяца с момента
огLпаты собственникаrли МК,Щ не менее 95Оlо от вышеуказанноЙ стоимости работ. В с,тrrае отсутствия сбора необхолимой
вышеуказанной ми}плvальной суммы, по истечению года с момента приlцтия решения, собранные деЕежные средства
будут возвращеrш пл tтельщикам, а решение о выполнении работ аннулированным.

3. По третьему вопросу:
Утверждаю порядок чведомления собственников дома об иttициированlшх общrrх собраниях собствснников,
проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как lt о решенttях, приrлтых собственниками дома и таких осс -
rryтем вывешиванлul соответств},ющих уведомлений на досках объявле
Слуuалu: (Ф.И.о, высryпающего, краткое содержание высryпления)

2

<<Противr> <<Воздержались>>
количество

голосов
количество

голосов
9/о от числа

I роголосовавших
количество

голосов
% от числа
проголосовавших

D 4"Dз /о
"оо z с)

Утвержлаю порялок ) ведолrленlUl собственников дома об инициирован щих собраниях собственников,

подъездов дома.
который предложил

ПРОвОДимых собраниях и сходах собственников, равно, как ll о решениях, приRятьIх собственниъirми дома н таких ОСС -

ItyTeM вывешивания соответствующих уведомленIlЙ на доскJх объявлений подьездов дома.
Поеdлоэсt1,1u: Утверждаю порядок уведомления собственltихов дома об иничиированных общж собраниях
собственников, проводимых собраниях и сходах собственr{иковl равно, как и о решениях, приняrых собственниками
дома и таких ОСС - пщем вывешивания соответств},ющltх уведомлений на досках объявлений ]одъездов дома.

<За> <<ПpoTttBrr <<Воздерlкались>>
0/о от числа

проголосовавших
количество

голосов

0/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавruих

--/?о7 /D /Оо 2_ D

ll

Прuняmо fuе-tрачлцd оешенuе., Утвержлаю порялок уведолlлен}fi собствевников дома об иниrц ированных общих
собраниях собственников, проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решен]Iях, принятых
собственниками дома и таких ОСС - путем вывеlUивания соответствующих уведомлений на доr ках объявлений
польездов дома.

Приложение:
1) Сообщение о результатж ОСС на У л., в l экз..
2) Акт сообшения о ре]ультатах прове4ения ОСС на

3) Сообцение о проведении ОСС на 7 л.. в l экз.:
4) Акт сообщения о провепении ОСС на У л., в l экl.;
5) Реестр собственниiов по"еще""й многоквартирвJго дома на ,/ л., в l экз.;
6) Реестр вргIения собственникам помещеllий в мltогоквартцрном доме сообщений о прJведении внеОчеРеДНОГО

ния с
IL

/ л.,в l экз.;

общего собра обственников ломешений в много квартцрном доме (еслt{ иной способ )ъе lомления не установJIен

-ешением)
на л., в l эю.;

7) Реестр прис}тствующt{х лиц на л., в l экз,;
8) Решения собственников помещений в м ногокварт ирt{о[t доме на ;1fuл.,| в экз;
9) Доверенности (копии) представителей собстве ков помещений в }{ноtоквартир ном доме на /л., в l экз.;

l0) Иные документы на6!л., в l экз

/с

Прелселатель общего собрания

Qar-ru"re€u Сt. /.' оц lд.!.-------lБб--(Фио)
екретарь общего собраниJl

члены счетной комиссии:

члены счетной комиссии

fuqz:H
0 ,|а/r.

йа, l/, 9| 2t)"

fu

количество
голосов

Йамl lа /l€! /2д-